

# **Danish Dutchman ApS**

Biens Allé 16, st  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2019**

---

**Troels Hollænder**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Danish Dutchman ApS  
Biens Allé 16, st  
2300 København S

Telefonnummer: 31700794  
e-mailadresse: th@danishdutchman.com

CVR-nr: 39686872  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med agenturhandel med møbler mv.

## Udvikling af aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 er positivt. Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning .....		820.310
Eksterne omkostninger .....		-224.662
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>595.648</b>
Personaleomkostninger .....		-487.850
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>107.798</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-663
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>107.135</b>
Skat af årets resultat .....		-27.444
<b>Årets resultat .....</b>		<b>79.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000
Overført resultat .....		4.691
<b>I alt .....</b>		<b>79.691</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.000
Andre tilgodehavender .....		20
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.020</b>
Likvide beholdninger .....		167.917
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>168.937</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>168.937</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		4.691
Forslag til udbytte .....		75.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.691</b>
Skyldig selskabsskat .....		27.444
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		11.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		361
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.246</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.246</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>168.937</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit danske moderselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabernes selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabets årsrapport for en opgørelse af forpligtelsen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret